
 前轴总成
图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度

0 AH71141.00705 HOWO前轴总成 QZ01 1总成 非常规故障件
0 1F7140.100102 6．5吨前轴 QZ01 1总成 非常规故障件
0 AH1941..00101 6．5吨前轴带ABS QZ01 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00701 HOWO前轴总成带ABS QZ01 1总成 非常规故障件
1 1880  410103 STEYR前轴总成 QZ01 1总成 非常规故障件
1 AZ9719410103 HOWO前轴 QZ01 1总成 非常规故障件
1 1880  410054 前轴 QZ01 1总成 非常规故障件
1 AZ9719410054 HOWO前轴 QZ01 1总成 非常规故障件
2 1880  410031 转向节销 QZ01 3零件 非常规故障件
3 199112410057 转向节总成（左） QZ01 1总成 非常规故障件
3a 199112410058 转向节总成（右） QZ01 1总成 非常规故障件
4 1880  410060 双头螺柱 QZ01 4标准件 非常规故障件
5 1880  410029 衬套 QZ01 3零件 易损、急用件
6 199000410045 转向节臂 QZ01 3零件 非常规故障件
6 199114410001 转向节臂6×2，6×4 QZ01 3零件 非常规故障件
6 199000410001 转向节臂4×2 QZ01 3零件 非常规故障件
6 199014410001 转向节臂HOWO QZ01 3零件 非常规故障件
6 AZ9719410001 转向节臂 QZ01 3零件 非常规故障件
7 Q33018 自锁螺母 QZ01 4标准件 易损件
8 1880  410049 推力滚柱轴承 QZ01 4标准件 易损件
9 1880  410041 转向横拉杆臂（左） QZ01 3零件 非常规故障件
9 AZ9160410121 HOWO转向横拉杆臂（左） QZ01 3零件 非常规故障件
10 1880  410040 转向横拉杆臂（右） QZ01 3零件 非常规故障件
10 AZ9160410120 HOWO转向横拉杆臂（右） QZ01 3零件 非常规故障件
11 1880  410038 制动蹄支承销 QZ01 3零件 非常规故障件
12 Q381B27 六角槽形扁螺母（细牙） QZ01 4标准件 非常规故障件
13 Q5005050 开口销 QZ01 4标准件 易损件
14 AZ9100410032 支架总成（左） QZ01 1总成 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
15 AZ9100410036 支架总成（右） QZ01 1总成 非常规故障件
16 1880  410035 衬套 QZ01 3零件 易损件
17 AZ9100340017 复合衬套 QZ01 3零件 易损件
18 1880   410094 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410095 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410096 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410097 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410104 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410105 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410106 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410107 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
18 1880   410108 垫圈 QZ01 3零件 非常规故障件
19 1880  410052 O型密封圈 QZ01 3零件 易损件
20 1880  410075 双头螺柱 QZ01 4标准件 非常规故障件
21 Q33014 自锁螺母 QZ01 4标准件 非常规故障件
22 Q701B70 弯颈油脂嘴 QZ01 4标准件 非常规故障件
23 1880  410059 调整螺钉 QZ01 3零件 非常规故障件
24 Q351B14T15 六角薄螺母 QZ01 4标准件 非常规故障件
25 199112410009 前轮毂 QZ01 3零件 非常规故障件
25a WG9112410019 齿圈（ABS） QZ01 3零件 非常规故障件
29 AZ9100410104 车轮螺栓 QZ01 3零件 非常规故障件
30 WG9003889160 车轮螺母 QZ01 3零件 非常规故障件
32 032314 圆锥滚子轴承 QZ01 4标准件 易损件
33 032310 圆锥滚子轴承 QZ01 4标准件 易损件
34 199000410114 隔环 QZ01 3零件 非常规故障件
35 AZ9100410061 轴用密封圈 QZ01 3零件 易损件
36 Q5211016 圆柱销 QZ01 4标准件 非常规故障件
37 AZ9100410062 垫片 QZ01 3零件 非常规故障件
38 AZ9100411140 转向节锁紧螺母 QZ01 3零件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
39 Q5006370 开口销 QZ01 4标准件 易损件
40 Q151C1220 六角头螺栓 QZ01 4标准件 非常规故障件
41 1880  410043 罩 QZ01 3零件 易损件
42 Q150B0816 六角头螺栓 QZ01 4标准件 非常规故障件
43 Q40308 弹簧垫圈 QZ01 4标准件 非常规故障件
44 1880  410100 盖 QZ01 3零件 易损件
45 Q43056 孔用弹性挡圈 QZ01 4标准件 易损件
47 1295  420033 O形密封圈 QZ01 3零件 易损件

 



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 AH71141.00107 STEYR8×4第一前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00108 STEYR8×4第二前轴带ABS QZ02 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00108a STEYR8×4第二前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00707 HOWO8×4第一前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00708 HOWO8×4第二前轴带ABS QZ02 1总成 非常规故障件
0 AH71141.00708a HOWO8×4第二前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
1 1880  410103 STEYR前轴总成 QZ02 1总成 非常规故障件
1 AZ9719410103 HOWO前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
1 1880  410054 前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
1 AZ9719410054 HOWO前轴 QZ02 1总成 非常规故障件
2 1880  410031 转向节销 QZ02 3零件 非常规故障件
3 199112410057 转向节总成（左） QZ02 1总成 非常规故障件
3a 199112410058 转向节总成（右） QZ02 1总成 非常规故障件
4 1880  410060 双头螺柱 QZ02 3零件 非常规故障件
5 1880  410029 衬套 QZ02 3零件 易损件
6 199000410045 转向节臂 QZ02 3零件 非常规故障件
6 199114410001 转向节臂6×2，6×4 QZ02 3零件 非常规故障件
6 199000410001 转向节臂4×2 QZ02 3零件 非常规故障件
6 199014410001 转向节臂HOWO QZ02 3零件 非常规故障件
6 AZ9719410001 转向节臂 QZ02 3零件 非常规故障件
7 Q33018 自锁螺母 QZ02 4标准件 非常规故障件
8 1880  410049 推力滚柱轴承 QZ02 4标准件 易损件
9 199018410005 转向横拉杆臂（左） QZ02 3零件 非常规故障件
9 AZ9731410041 转向横拉杆臂（左）HOWO QZ02 3零件 非常规故障件
10 199018410004 转向横拉杆臂（右） QZ02 3零件 非常规故障件
10 AZ9731410040 转向横拉杆臂（右）HOWO QZ02 3零件 非常规故障件
11 1880  410038 制动蹄支承销 QZ02 3零件 非常规故障件
12 Q381B27 六角槽形扁螺母（细牙） QZ02 4标准件 非常规故障件

双转向(8×4)前轴



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
13 Q5005050 开口销 QZ02 4标准件 易损件
14 AZ9100410032 支架总成（左） QZ02 1总成 非常规故障件
15 AZ9100410036 支架总成（右） QZ02 1总成 非常规故障件
16 1880  410035 衬套 QZ02 2零件 易损件
17 AZ9100340017 复合衬套 QZ02 3零件 易损件
18 1880   410094 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410095 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410096 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410097 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410104 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410105 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410106 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410107 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
18 1880   410108 垫圈 QZ02 3零件 非常规故障件
19 1880  410052 O型密封圈 QZ02 3零件 易损、急用件
20 1880  410075 双头螺柱 QZ02 4标准件 非常规故障件
21 Q33014 自锁螺母 QZ02 4标准件 非常规故障件
22 Q701B70 弯颈油脂嘴 QZ02 4标准件 非常规故障件
23 1880  410059 调整螺钉 QZ02 4标准件 非常规故障件
24 Q351B14T15 六角薄螺母 QZ02 4标准件 非常规故障件
25 199112410009 前轮毂 QZ02 3零件 非常规故障件
25a WG9112410019 齿圈（ABS） QZ02 3零件 非常规故障件
29 AZ9100410104 车轮螺栓 QZ02 4标准件 非常规故障件
30 WG9003889160 车轮螺母 QZ02 4标准件 非常规故障件
32 032314 圆锥滚子轴承 QZ02 4标准件 易损件
33 032310 圆锥滚子轴承 QZ02 4标准件 易损件
34 199000410114 隔环 QZ02 3零件 非常规故障件
35 190003074387 轴用密封圈 QZ02 3零件 易损件
36 Q5211016 圆柱销 QZ02 4标准件 非常规故障件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
37 AZ9100410062 垫片 QZ02 3零件 非常规故障件
38 AZ9100411140 转向节锁紧螺母 QZ02 3零件 非常规故障件
39 Q5006370 开口销 QZ02 4标准件 易损件
40 Q151C1220 六角头螺栓 QZ02 4标准件 非常规故障件
41 1880  410043 罩 QZ02 3零件 易损件
42 Q150B0816 六角头螺栓 QZ02 4标准件 非常规故障件
43 Q40308 弹簧垫圈 QZ02 4标准件 非常规故障件
44 1880  410100 盖 QZ02 3零件 易损件
45 Q40308 孔用弹性挡圈 QZ02 4标准件 易损件
47 199018410003 转向节臂 QZ02 3零件 非常规故障件
48 19914410001 转向节臂 QZ02 3零件 非常规故障件
49 1880  410041 转向横拉杆臂（左） QZ02 3零件 非常规故障件
49 AZ9160410121 HOWO转向横拉杆臂（左） QZ02 3零件 非常规故障件
50 1880  410040 转向横拉杆臂（右） QZ02 3零件 非常规故障件
50 AZ9160410120 HOWO转向横拉杆臂（右） QZ02 3零件 非常规故障件
51 1295  420033 O形密封圈 QZ02 3零件 易损件

3零件



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
1 AZ9112440001 制动鼓 QZ03 3零件 非常规故障件
2 Q2541025 十字槽沉头螺钉 QZ03 4标准件 非常规故障件
3 1880  440007 制动器防尘罩 QZ03 3零件 易损件
3 199112440006 制动器防尘罩带ABS QZ03 3零件 易损件
4 Q150B0816 六角头螺栓 QZ03 4标准件 非常规故障件
5 Q40308 弹簧垫圈 QZ03 4标准件 非常规故障件
6 199112440073 制动蹄总成(无石棉) QZ03 1总成 易损件
6 199000440031 制动蹄总成 QZ03 1总成 非常规故障件
6 1990000440018 制动蹄 QZ03 3零件 非常规故障件
7 WG9100440029 T/制动摩擦片54°50′ QZ03 3零件 非常规故障件
7 WG9100440027 T/制动摩擦片39°50′ QZ03 3零件 易损件
7 199112440065 制动摩擦片(无石棉) 54°50′ QZ03 3零件 易损件
7 199112440066 制动摩擦片(无石棉) 39°50′ QZ03 3零件 易损件
8 189000340068 铆钉 QZ03 3零件 易损件
9 1880  440006 衬套 QZ03 3零件 易损件
10 1880  440008 限位板 QZ03 3零件 非常规故障件
11 Q381B24 六角槽形扁螺母（细牙） QZ03 4标准件 非常规故障件
12 Q5005045 开口销 QZ03 4标准件 易损件
13 AZ9100440060 回位弹簧 QZ03 3零件 易损件
14 1880  440032 回位弹簧销 QZ03 3零件 易损件
15 199112440018 制动缓冲衬片 QZ03 3零件 易损件
19 199100440001 制动凸轮轴(左) QZ03 3零件 非常规故障件
20 199100440002 制动凸轮轴(右) QZ03 3零件 非常规故障件
21 1880  440010 附加垫片 QZ03 3零件 非常规故障件
21 AZ9100440011 附加垫片 QZ03 3零件 非常规故障件
21 AZ9100440012 附加垫片 QZ03 3零件 非常规故障件
22 1880  340023 O形密封圈 QZ03 3零件 易损件
23 AZ9100440005 间隙调整臂总成 QZ03 1总成 非常规故障件

前桥制动器



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
23 WG9100440023 制动间隙自动调整臂 QZ03 3零件 非常规故障件
23a AZ9100349994 自动调整臂支架 QZ03 3零件 非常规故障件
23b AZ9100349995 自动调整臂支架 QZ03 3零件 非常规故障件
23c Q150B0818 六角头螺栓 QZ03 4标准件 非常规故障件
23d Q33408 自锁螺母 QZ03 4标准件 非常规故障件
24 1880  340022 垫片 QZ03 4标准件 非常规故障件
25 1880  320028 调整垫圈 QZ03 3零件 非常规故障件
25 1880  320029 调整垫圈 QZ03 3零件 非常规故障件
25 1880  320030 调整垫圈 QZ03 3零件 非常规故障件
25 1880  320046 调整垫圈 QZ03 3零件 非常规故障件
26 190003933116 轴用弹簧挡圈 QZ03 3零件 易损件
27 WG9000360100 膜片式制动气室(左) QZ03 3零件 易损件
27a WG9000360101 膜片式制动气室(右) QZ03 3零件 易损件
28 Q41216 外锯齿锁紧垫圈 QZ03 4标准件 非常规故障件
29 Q340B16 1型六角螺母 QZ03 4标准件 非常规故障件
30 Q40114 平垫圈 QZ03 4标准件 非常规故障件
31 Q5101440 销轴 QZ03 4标准件 非常规故障件
32 Q5004022 开口销 QZ03 4标准件 易损件
33 1880  440015 隔套 QZ03 3零件 易损件
34 1880  340037 密封圈 QZ03 3零件 易损件
59 199000340027 滚轮 QZ03 3零件 易损件



 

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
2 AZ9100430218 转向横拉杆总成 QZ04 1总成 非常规故障件
2 199018430006 STEYR8×4第一前轴转向横拉杆总成 QZ04 1总成 非常规故障件
2 AZ9100430118 STEYR8×4第二前轴转向横拉杆总成 QZ04 1总成 非常规故障件
2 AZ9100430003 转向横拉杆总成HOWO QZ04 1总成 非常规故障件
2 11031430006 转向横拉杆总成HOWO前轴8×4 QZ04 1总成 非常规故障件
2 AZ9731430002 转向横拉杆总成HOWO二前轴8×4 QZ04 1总成 非常规故障件
7 Q387B20T15 六角开槽螺母 QZ04 4标准件 非常规故障件
8 Q5004036 开口销 QZ04 4标准件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 AH71131500101 STEYR单后桥(240/320马力i=4.42凸缘165) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500115 STEYR单后桥（i=5.73，XSΦ180） HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 1943300114 行星式后桥(240/320马力i=4.8带差速锁凸缘165） HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 1943300115 行星式后桥(240/320马力i=5.73带差速锁凸缘165） HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 1943300116 行星式后桥(240/320马力i=6.72带差速锁凸缘165） HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 1943300117 加强型单后桥(i=9.49,带差速锁,凸缘165） HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 1943300124 STEYR单后桥总成(i=4.8, Φ165端面齿法兰) HQ01 1总成 非常规故障件

前桥转向横拉杆

后桥驱动桥总成



0 JF 1943300125 STEYR单后桥总成(i=5.73 Φ165端面齿法兰) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF1931..00102 STEYR单后桥总成(i=4.8, Φ180端面齿法兰) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF1931..00113 行星式后桥(240/320马力i=4.42凸缘180) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF1931..00114 行星式后桥(240/320马力i=4.8凸缘180) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF1931..00166 STEYR单后桥(i=6.72带差速锁及ABS,Φ165） HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500103 STEYR后桥(i=5.73 Φ165端面齿,ABS) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500106 STEYR单后桥(i=4.42,XSΦ165,ABS) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131501001 STEYR单后桥(i=4.8,XSΦ165,ABS,调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131501002 STEYR单后桥(i=4.8,,ABS, 端面齿Φ180调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500603 STEYR单后桥(i=5.73 Φ165端面齿,ABS轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500605 STEYR单后桥(i=5.73 Φ180端面齿,ABS轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500622 STEYR单后桥(i=4.42 Φ165,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500624 STEYR单后桥(i=4.42 XSΦ165,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500627 STEYR单后桥(i=4.8,,Φ165, 端面齿 轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500629 STEYR单后桥(i=5.73,,Φ165, 端面齿 轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131501051 STEYR单后桥(i=4.8XSΦ165ABS轮距1850调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500601 STEYR单后桥(i=4.8,6×2端面齿165轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131500612 STEYR单后桥(i=4.8,6×2端面齿180轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131501052 STEYR单后桥(i=4.8,6×2XSΦ180ABS1850调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400102 STEYR双联桥(i=5.73 Φ180端面齿) HQ01 1总成 非常规故障件

产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 AH71131400107 STEYR双联桥(i=4.8, 带差速锁,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400108 STEYR双联桥(i=5.73, 带差速锁,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400111 STEYR双联桥(i=5.73, Φ180,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400112 STEYR双联桥(i=5.73,Φ180端面齿自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400114 STEYR双联桥(4.8Φ180加长型车轮螺栓自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400116 STEYR双联桥(i=4.8,Φ180端面齿自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131501082 STEYR单后桥(i=4.42XSΦ165ABS轮距1850调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400117 STEYR双联桥(i=4.8,Φ165端面齿,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400118 STEYR双联桥(i=5.73Φ165端面齿,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件



0 AH71131400174 STEYR双桥(6.72,XSΦ180,自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 2643300107 双联桥(行星型双桥, i=4.8, 带差速锁,平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 2643300108 双联桥(行星型双桥, i=5.73, 带差速锁,平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF 2643300109 双联桥(行星型双桥, i=6.72, 带差速锁,平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF2631..00167 STEYR双联桥(360马力, i=4.42,Φ180) HQ01 1总成 非常规故障件
0 JF2631..00168 STEYR双联桥(320马力, i=4.42,Φ165) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400175 STEYR双桥((i=4.42Φ180,4S/4MABS自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400177 STEYR双桥((i=6.72XSΦ180,4S/4MABS自限位平衡悬架) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131401002 STEYR双联桥(i=4.8,ABS, 端面齿Φ180调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131401015 STEYR双桥((i=5.73,XSΦ180,ABS自限位平衡悬架调整臂) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131401016 STEYR双桥((i=5.73,XSΦ165,ABS自限位平衡悬架调整臂 HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400104 STEYR双联桥((i=5.73,Φ165, 轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400176 STEYR双联桥((i=6.72Φ165,4S/4MABS自限位轮距1850)HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400201 STEYR双联桥((i=4.8,Φ165,ABS,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400202 STEYR双联桥((i=4.8,Φ165端面齿,ABS,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400203 STEYR双联桥((i=4.8,Φ180轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400222 STEYR双联桥((i=4.42,Φ165,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400223 STEYR双桥((i=4.42,XSΦ180,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400224 STEYR双桥((i=4.42,XSΦ165,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400501 STEYR双联桥((i=4.8,Φ165轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件

产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 AH71131400502 STEYR双联桥((i=4.8,Φ165端面齿,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400503 STEYR双联桥((i=5.73,Φ165端面齿,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400506 STEYR双联桥((i=5.73,XSΦ180,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400525 STEYR双联桥((i=4.42,Φ165, 4S/4MABS,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400526 STEYR双桥((i=4.42,XSΦ165, 4S/4MABS,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400560 STEYR双联桥((i=6.72,XSΦ165,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400561 STEYR双联桥((i=6.72,XSΦ180,轮距1850) HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131401061 STEYR双联桥((i=5.73,XSΦ165, 轮距1850,ABS, 调整臂)HQ01 1总成 非常规故障件
0 AH71131400101 斯太尔双桥,速比5.73,输入Φ165端面齿,轮距1830) HQ01 1总成 非常规故障件



 

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
1 AZ9231330161 后桥壳总成（WT1800） HQ02 1总成 非常规故障件
1 26012330165 后桥壳总成（WT1800，ABS） HQ02 1总成 非常规故障件
1 AZ9231330265 后桥壳总成（WT1850，ABS） HQ02 1总成 非常规故障件
1 AZ9231330065 后桥壳总成（WT1830，ABS） HQ02 1总成 非常规故障件
1 AZ9231330266 后桥壳总成（WT1850，ABS） HQ02 1总成 非常规故障件
2 1680  340013 圆螺母 HQ02 3零件 易损、急用件
3 190003810631 双头螺柱-M12-M12*1.5*30 HQ02 3零件 非常规故障件
5 190003989290 碗形堵塞 HQ02 3零件 非常规故障件

后桥壳



6 181500010163 螺塞 HQ02 3零件 非常规故障件
7 1586  330015 磁性螺塞总成 HQ02 1总成 非常规故障件
8 Q72336 密封垫圈 HQ02 4标准件 易损件
9 199014330125 操场纵杆总成 HQ02 1总成 非常规故障件
10 1680M 320015 O形垫圈 HQ02 3零件 易损件
11 199000330006 通气口总成 HQ02 1总成 非常规故障件
12 169000330008 销 HQ02 3零件 非常规故障件
12 169000330009 销 HQ02 3零件 非常规故障件
12 BZ9100330010 销 HQ02 3零件 非常规故障件
13 Q43705 轴用钢丝挡圈 HQ02 4标准件 非常规故障件
14 Q72318T5F 密封垫圈 HQ02 4标准件 非常规故障件
15 WG9100710003 压力开关 HQ02 3零件 易损件
18 Q40108 平垫圈 HQ02 4标准件 非常规故障件
19 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 HQ02 4标准件 非常规故障件
20 199014330146 弓形固定卡总成(下) HQ02 1总成 非常规故障件
20 199014330147 弓形固定卡总成(上) HQ02 1总成 非常规故障件
21 Q2540820 十字槽沉头螺钉 HQ02 4标准件 非常规故障件
22 190003888732 六角螺母 HQ02 4标准件 非常规故障件
23 Q1200850F3 双头螺柱 HQ02 4标准件 非常规故障件
24 161000060084 间隔衬套 HQ02 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
25 179100360018 工作缸 HQ02 3零件 易损件
26 190003964418 叉形活节 HQ02 3零件 非常规故障件
27 190003870221 六角薄螺母 HQ02 4标准件 非常规故障件
28 1780  350055 ES平头销 HQ02 4标准件 非常规故障件
29 199012320098 主减速器壳 HQ02 3零件 非常规故障件
30 Q5210820 圆柱销-Q5210820 HQ02 4标准件 非常规故障件
31 Q12316120 双头螺柱 HQ02 4标准件 非常规故障件
32 190003888459 自锁螺母 HQ02 4标准件 非常规故障件
53 199012320131 轴承座 HQ02 3零件 非常规故障件



54 Q150B1230TF2 六角头螺栓 HQ02 4标准件 非常规故障件
55 199012320133 密封圈 HQ02 3零件 易损件
56 199012320173 调整垫片(厚0.1) HQ02 3零件 非常规故障件
56 199012320174 调整垫片(厚0.15) HQ02 3零件 非常规故障件
56 199012320175 调整垫片(厚0.4) HQ02 3零件 非常规故障件
56 199012320176 调整垫片(厚1) HQ02 3零件 非常规故障件
57 199012320121 环 HQ02 3零件 易损件
58 190003962030 六角头螺塞 HQ02 3零件 非常规故障件
59 190003989201 碗形堵塞 HQ02 3零件 非常规故障件

 

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
1 26012330208 中桥壳总成(WT1800) HQ03 1总成 非常规故障件
1 26012330308 ABS用中桥壳总成(WT1800) HQ03 1总成 非常规故障件
1 AZ9231330208 中桥壳总成 HQ03 1总成 非常规故障件
1 AZ9231332208 ABS用中桥壳总成(WT1850) HQ03 1总成 非常规故障件
2 1680  340013 圆螺母 HQ03 3零件 易损件
3 190003810631 双头螺柱-M12-M12*1.5*30 HQ03 4零件 非常规故障件
4 Q5211016 圆柱锁 HQ03 3零件 非常规故障件
5 190003989290 碗形堵塞 HQ03 3零件 非常规故障件

中桥壳



6 199000330006 通气口总成 HQ03 1总成 非常规故障件
7 190003962021 锥螺纹内六角螺塞 HQ03 3零件 非常规故障件
8 1586  330015 磁性螺塞总成 HQ03 1总成 非常规故障件
9 Q72336 密封垫圈 HQ03 3零件 非常规故障件
10 199014330126 操场纵杆总成 HQ03 1总成 非常规故障件
11 1680M320015 O型垫圈 HQ03 3零件 易损件
12 169000330008 销 HQ03 3零件 非常规故障件
12 169000330009 销 HQ03 3零件 非常规故障件
12 BZ9100330010 销 HQ03 3零件 非常规故障件
13 Q72318T5F 密封垫圈 HQ03 4标准件 易损件
14 Q72318T5F 密封垫圈 HQ03 4标准件 易损件
15 WG9100710003 压加开关 HQ03 3零件 易损件
18 Q40108 平垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
19 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
20 199014330146 弓形固定卡总成(下) HQ03 1总成 非常规故障件
21 199014330147 弓形固定卡总成(上) HQ03 1总成 非常规故障件
22 Q2540820 十字槽沉头螺钉 HQ03 4标准件 非常规故障件
23 190003888457 自锁螺母M12*1.5 HQ03 4标准件 非常规故障件
24 Q1200850F3 双头螺柱 HQ03 4标准件 非常规故障件
25 1610000600084 间隔衬套 HQ03 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
26 199014320120 主减速器壳 HQ03 3零件 非常规故障件
27 Q5210820 圆柱销 HQ03 4标准件 非常规故障件
28 Q12316120 双头螺柱 HQ03 4标准件 非常规故障件
29 190003888459 自锁螺母 HQ03 4标准件 易损件
31 Q5211016 圆柱销 HQ03 4标准件 非常规故障件
32 190003813628 双头螺柱 HQ03 4标准件 非常规故障件
33 Q1201028F3 双头螺柱 HQ03 4标准件 非常规故障件
34 Q40310 弹簧垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
35 Q340B10 1型六角螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件



36 Q1201225F3 双头螺柱 HQ03 4标准件 非常规故障件
37 Q40312 弹簧垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
38 Q340B12 1型六角螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
39 199014320259 过桥箱 HQ03 3零件 非常规故障件
40 199014320118 接油板总成 HQ03 1总成 非常规故障件
41 Q150B1020Q 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件
42 Q150B1025 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件
43 199014320141 轴承座 HQ03 3零件 易损
44 199014320144 过桥箱盖 HQ03 3零件 非常规故障件
45 190003989279 碗形堵塞 HQ03 3零件 非常规故障件
46 199014320175 端盖 HQ03 3零件 易损件
47 181500010163 螺塞 HQ03 3零件 非常规故障件
47a 1586  33  15 磁性螺塞总成 HQ03 4零件 非常规故障件
48 Q72336 密封垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
49 190003902070 开槽长圆柱端紧定螺--螺钉 HQ03 3零件 非常规故障件
50 Q340B08 1型六角螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
51 199014320076 差速锁摇臂总成 HQ03 1总成 非常规故障件
52 12700 320037 衬套 HQ03 3零件 非常规故障件
53 1288  730062 O型密封圈 HQ03 3零件 易损件
54 190003933072 轴用弹性档圈 HQ03 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
55 Q150B1050Q 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件
56 Q340B10 1型六角螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
57 199014320156 托架总成 HQ03 3零件 非常规故障件
58 Q150B0818 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件
59 Q40308 弹簧垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
60 161000060072 隔套 HQ03 3零件 非常规故障件
61 Q40108 平垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
62 Q33208 2型全金属六角锁紧螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
63 179100360018 工作缸 HQ03 3零件 易损件



64 190003964418 叉形活节 HQ03 3零件 非常规故障件
65 Q350B08T15 六角薄螺母 HQ03 4标准件 非常规故障件
66 1780  350055 ES平头销 HQ03 3零件 非常规故障件
70 Q72310T5F 密封垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
71 Q150B1012 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件
73 Q72308T5F 密封垫圈 HQ03 4标准件 非常规故障件
74 Q150B0810 六角头螺栓 HQ03 4标准件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 AZ9231320009 后桥中段i=4.42, Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320007 后桥中段i=4.42, Φ165端面齿 HQ04 1总成 非常规故障件
0 199114320003 后桥中段i=4.42, Φ180 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112320161 后桥中段i=4.8, Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112322010 后桥中段i=4.8, Φ165端面齿 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112320140 后桥中段i=4.8, Φ180 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112320050 后桥中段i=4.8, Φ180端面齿 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112320143 后桥中段i=5.73, Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件

后桥驱动装置



0 AZ9112320025 后桥中段i=5.73, Φ165端面齿 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320146 后桥中段i=5.73, Φ180, HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9631320211 后桥中段i=5.73, Φ180端面齿 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320215 后桥中段i=6.72, Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件
0  AZ9231320216 后桥中段i=6.72, Φ180 HQ04 1总成 非常规故障件
0 AZ9112320017 后桥中段i=9.49, Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件
1 199112320003 锥齿轮副,33/26, i=4.42 HQ04 3零件 易损件
1 199012320181 锥齿轮副,29/21, i=4.8 HQ04 3零件 易损件
1 199012320177 锥齿轮副,28/17, i=5.73 HQ04 3零件 易损件
1 199012320178 锥齿轮副,29/15, i=6.72 HQ04 3零件 易损件
1 199012320179 锥齿轮副,28/13, i=7.49 HQ04 3零件 易损件
1 199012320182 锥齿轮副,30/11, i=9.49 HQ04 3零件 易损件
2 199012320503 差速器壳, i=4.42, i=4.8 HQ04 3零件 易损件
2 199012320198 差速器壳, i=5.73, i=6.72 HQ04 3零件 易损件
2 AZ9112320199 差速器壳, i=9.49 HQ04 3零件 易损件
3 Q151B1632TF2 六角头螺栓 HQ04 4标准件 非常规故障件
3a WG9114320003 从动锥齿轮锁片 HQ04 3零件 易损件
4 Q151B1480TF2 六角头螺栓 HQ04 4标准件 非常规故障件
5 179000320013 凸缘螺母 HQ04 3零件 易损件
6 199012320110 凸缘总成,Φ165 HQ04 1总成 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
6 AZ9112320110 Φ165端面齿凸缘总成 HQ04 1总成 非常规故障件
6 179000320010 凸缘总成,Φ150 HQ04 1总成 非常规故障件
6 AZ9128320014 Φ180端面齿凸缘总成 HQ04 1总成 非常规故障件
6 199014320261 Φ180凸缘总成 HQ04 1总成 非常规故障件
7 1880  320002 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320003 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320004 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320005 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320006 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件



7 1880  320007 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320008 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320009 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320010 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320011 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320012 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320013 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320014 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
7 1880  320015 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
8 11800 320012 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
8 199012320129 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
8 11800 320131 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
8 11800 320132 调整垫片 HQ04 3零件 非常规故障件
9 199012320009 半轴齿轮 HQ04 3零件 易损件
10 199012320010 行星齿轮 HQ04 3零件 易损件
11 199014320091 差速器十字轴 HQ04 3零件 易损件
12 13809 320159 差速器轴承调整螺母 HQ04 3零件 非常规故障件
13 179000320027 止动片 HQ04 3零件 易损
14 13809 320155 固定啮合套 HQ04 3零件 非常规故障件
15 13809 320158 锁止垫片 HQ04 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
16 Q5005055 开口销 HQ04 4标准件 易损件
17 190003326236 圆锥滚子轴承30312 HQ04 4标准件 易损件
18 AZ9112320030 轴密封圈 HQ04 3零件 易损件
18a AZ9112320184 轴密封圈 HQ04 3零件 易损件
19 190003326547 圆锥滚子轴承32315 HQ04 4标准件 易损件
19 190003326546 圆锥滚子轴承32316 HQ04 4标准件 易损件
20 199012320150 行星齿轮垫片 HQ04 3零件 易损件
21 190003326148 圆锥滚子轴承32216 HQ04 4标准件 易损件
22 Q150B0816 六角头螺栓 HQ04 4标准件 非常规故障件



23 Q40308 弹簧垫圈 HQ04 4标准件 非常规故障件
24 13809 320157 圆螺母 HQ04 3零件 易损件
25 199012320014 拨叉 HQ04 3零件 非常规故障件
26 11800 320077 拨叉活动块 HQ04 4标准件 非常规故障件
27 Q2800825 开槽锥端紧定螺钉 HQ04 4标准件 非常规故障件
28 Q340B08 1型六角螺母 HQ04 4标准件 非常规故障件
29 199012320023 弯板 HQ04 3零件 非常规故障件
30 13809 320156 滑动啮合套 HQ04 3零件 非常规故障件
31 199012340023 半轴(左) HQ04 3零件 非常规故障件
31 AZ9231340223 半轴 左(WT1850) HQ04 3零件 非常规故障件
32 199012340024 半轴(右) HQ04 3零件 非常规故障件
32 AZ9231340224 半轴 右(WT1850) HQ04 3零件 非常规故障件
33 190003074340 轴密封圈 HQ04 3零件 易损件
34 199014320061 轴间差速器壳垫片 HQ04 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 199114320004 中桥中段,i=4.42, Φ165 HQ05 1总成
0 AZ9231320004 中桥中段,i=4.42, Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 199114320003 中桥中段,i=4.42, Φ180 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320003 中桥中段,i=4.42, Φ180端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 199014320219 中桥中段,i=4.8, Φ165 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114320231 中桥中段,i=4.8, Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114322010 中桥中段,i=4.8, Φ180端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114320214 中桥中段,i=5.73, Φ165 HQ05 1总成 非常规故障件

中桥驱动装置



0 AZ9114320264 中桥中段,i=5.73, Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114320226 中桥中段,i=5.73, Φ180 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9631320211 中桥中段,i=5.73, Φ180端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114320215 中桥中段,i=6.72, Φ165 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320215 中桥中段,i=6.72, Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 199014320265 中桥中段,i=6.72, Φ180 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9231320216 中桥中段,i=6.72, Φ180端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
0 AZ9114320017 中桥中段,i=9.49, Φ165 HQ05 1总成
1 199014320165 差速器壳 HQ05 3零件 易损件
2 199014320091 差速器十字轴 HQ05 3零件 易损件
3 199012320010 行星齿轮 HQ05 3零件 易损件
4 199012320009 半轴齿轮 HQ05 3零件 易损件
5 199012320150 行星齿轮垫片 HQ05 3零件 易损件
6 11800 320012 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
6 199012320129 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
6 11800 320131 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
6 11800 320132 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
6 13809 320169 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
7 AZ9114320251 锥齿轮副28/17,i=4.42,4.8,5.73 HQ05 3零件 易损件
7 199014320252 锥齿轮副29/15, ,i=6.72 HQ05 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
7 199014320253 锥齿轮副28/13, ,i=7.49 HQ05 3零件 易损件
7 199014320255 锥齿轮副30/11,i=9.49 HQ05 3零件 易损件
8 Q151B1635TF2 六角头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件
8a WG9114320003 从动锥齿轮螺栓锁片 HQ05 3零件 易损件
9 190003326148 圆锥滚子轴承32216 HQ05 4标准件 易损件
10 Q151B1480TF2 六角头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件
11 13809 320159 差速器轴承调整螺母 HQ05 3零件 非常规故障件
12 179000320027 止动片 HQ05 3零件 非常规故障件
13 Q150B0816 六角头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件



14 Q40308 弹簧垫圈 HQ05 4标准件 非常规故障件
15 13809 320155 固定定啮合 HQ05 3零件 非常规故障件
16 13809 320157 圆螺母 HQ05 3零件 易损件
17 13809 320158 锁止垫片 HQ05 3零件 易损件
18 199114320002 主动圆柱齿轮Z=35, i=4.42, HQ05 3零件 非常规故障件
18 199014320209 主动圆柱齿轮Z=31,i=4.8 HQ05 3零件 非常规故障件
18 199014320136 主动圆柱齿轮Z=35,i≥5.73 HQ05 3零件 非常规故障件
19 199114320001 从动圆柱齿轮Z=27, i=4.42, HQ05 3零件 非常规故障件
19 199014320208 从动圆柱齿轮Z=26,i=4.8 HQ05 3零件 非常规故障件
19 199014320137 从动圆柱齿轮Z=35,i≥5.73 HQ05 3零件 非常规故障件
20 WG9014320257 滚柱轴承 HQ05 4标准件 易损件
20a 199014320256 钢丝档圈 HQ05 4标准件 易损件
21 190003326333 圆锥滚子轴承31311 HQ05 4标准件 易损件
22 190003311543 有止动槽的向心球轴承6312N HQ05 4标准件 易损件
23 190003310239 带防尘盖深沟球轴承6019-Z HQ05 4标准件 易损件
24 199014320174 挡油片 HQ05 3零件 易损件
25 199014320140 隔圈 HQ05 3零件 易损件
26 1780  320088 轴承压板 HQ05 3零件 非常规故障件
26a AZ9114320002 防松锁片 HQ05 3零件 易损件
27 199014320129 轴承座 HQ05 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
28 199014320128 轴承外环压板 HQ05 3零件 非常规故障件
29 199014320131 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
29 199014320132 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
29 199014320133 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
29 199014320134 调整垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
30 Q150B1430TF2 六角头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件
31 190003813543 双头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件
32 Q33210 2型全金属六角锁紧螺母 HQ05 4标准件 非常规故障件
33 199014320135 空心轴 HQ05 3零件 非常规故障件



34 199012250031 开槽圆螺母 HQ05 3零件 易损件
35 Q433130 轴用压扁钢丝挡圈 HQ05 3零件 易损件
36 190003933580 轴用弹性挡圈` HQ05 3零件 易损件
37 199014320166 差速器壳 HQ05 3零件 易损件
38 199014320091 差速器十字轴 HQ05 3零件 易损件
39 199014320059 半轴齿轮(后) HQ05 3零件 易损件
40 199114320032 半轴齿轮(前) HQ05 3零件 易损件
41 199012320010 行星齿轮 HQ05 3零件 易损件
42 199012320150 行星齿轮垫片 HQ05 3零件 易损件
43 199014320067 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
43 199014320068 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
43 199014320211 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
43 199014320069 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
43 199014320070 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
44 199014320071 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
44 199014320072 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
44 199014320210 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
44 199014320073 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
44 199014320074 半轴齿轮垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
45 Q151B1480TF2 六角头螺栓 HQ05 4标准件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
46 1288  320105 差速锁锁环 HQ05 3零件 易损件
47 1288  320106 差速锁销 HQ05 3零件 易损件
48 199014320061 轴间差速器壳垫片 HQ05 3零件 非常规故障件
49 AZ9114320205 凸缘总成Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
49 199012320110 凸缘总成Φ165 HQ05 1总成 非常规故障件
49 AZ9128320014 凸缘Φ180端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
49 190014320261 凸缘Φ180 HQ05 3零件 非常规故障件
50 179000320013 凸缘螺母 HQ05 3零件 非常规故障件
51 Q5005055 开口锁 HQ05 4标准件 非常规故障件



52 190003078772 轴密封圈 HQ05 3零件 易损件
52 190003070026 轴密封圈 HQ05 3零件 易损件
53 199014320053 拨叉 HQ05 3零件 非常规故障件
54 11800 320077 拨叉活动块 HQ05 3零件 非常规故障件
55 13809 320156 滑动啮合套 HQ05 3零件 非常规故障件
56 199012320014 拨叉 HQ05 3零件 非常规故障件
57 11800 320077 拨叉活动块 HQ05 3零件 非常规故障件
58 Q2800825 开槽锥端紧定螺钉 HQ05 4标准件 非常规故障件
59 Q340B08 1型六角螺母 HQ05 3零件 非常规故障件
60 199012320023 弯板 HQ05 3零件 易损件
61 199114320031 贯通轴 HQ05 3零件 易损件
62 AZ9114320205 凸缘总成Φ165端面齿 HQ05 1总成 非常规故障件
62 199014320205 凸缘总成Φ165 HQ05 1总成 非常规故障件
63 179000320013 凸缘螺母 HQ05 3零件 非常规故障件
64 190003311036 深沟球轴承6212 HQ05 4标准件 易损件
65 Q5005055 开口锁 HQ05 4标准件 易损件
66 190003078772 轴密封圈 HQ05 3零件 易损件
67 199012340023 半轴（左） HQ05 3零件 非常规故障件
67 AZ9231340223 半轴（左）WT1850 HQ05 3零件 非常规故障件
68 199012340024 半轴（右） HQ05 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
68 AZ9231340224 半轴（右）WT1850 HQ05 3零件 非常规故障件
69 190003074340 轴密封圈 HQ05 3零件 非常规故障件
70 199014320153 垫片（用于,i=7.49/8.4） HQ05 3零件 非常规故障件

 



图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
0 199012340082 后轮毂总成 HQ06 1总成 非常规故障件
0 199112340011 后轮毂总成(ABS) HQ06 1总成 非常规故障件
1 199112340009 后轮毂(ABS) HQ06 3零件 非常规故障件
1a WG9112340008 凸缘转轮（ABS） HQ06 3零件 非常规故障件
1 199012340068 后轮毂 HQ06 3零件 非常规故障件
2 AZ9112340123 车轮螺栓（后） HQ06 3零件 易损件
3 AZ9112340123 车轮螺栓（后） HQ06 3零件 易损件
6 199012340029 密封圈 HQ06 3零件 易损件

轮边行星减速器



7 199012340021 挡油罩 HQ06 3零件 非常规故障件
8 WG9012340020 密封垫片 HQ06 3零件 易损件
9 Q150B0816 六角头螺栓 HQ06 4标准件 非常规故障件
10 Q40308 弹簧垫圈 HQ06 4标准件 非常规故障件
11 199012340019 隔圈总成 HQ06 1总成 非常规故障件
12 199012340018 挡油盘 HQ06 3零件 非常规故障件
13 199012340027 密封圈 HQ06 3零件 易损件
14 WG9112340113 轴密封圈 HQ06 3零件 易损件
14a WG9112340114 轴密封圈 HQ06 3零件 易损件
15 190003326067 圆锥滚子轴承30222 HQ06 4标准件 易损件
16 190003326167 圆锥滚子轴承32222 HQ06 4标准件 易损件
17 Q2541025 十字槽盘头螺钉 HQ06 4标准件 非常规故障件
18 190003961309 圆柱内六角螺塞 HQ06 4标准件 非常规故障件
19 199112340001 端盖 HQ06 3零件 非常规故障件
20 Q150B1020Q 六角头螺栓 HQ06 4标准件 非常规故障件
21 Q40310 弹簧垫圈 HQ06 4标准件 易损件
23 190003098026 密封垫圈 HQ06 3零件 易损件
24 199012340011 端盖顶销 HQ06 3零件 易损件
25 190003933351 轴用弹性挡圈` HQ06 3零件 易损件
26 1880  420027 行星架挡油盘 HQ06 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
27 Q151C1295TF2 六角头螺栓 HQ06 4标准件 非常规故障件
28 190003901704 圆柱销 HQ06 3零件 易损件
29 199012340122 行星轮（Z=16） HQ06 3零件 易损件
30 WG99-934-013 滚针轴承供贷图 HQ06 3零件 易损件
31 199012340075 行星轮垫片 HQ06 3零件 易损件
32 199012340077 垫圈 HQ06 3零件 易损件
33 199012340004 行星轮轴 HQ06 3零件 易损件
34 190003330148 钢球 HQ06 3零件 易损件
35 199012340121 内齿圈(Z=57) HQ06 3零件 非常规故障件



36 1880  420014 轴用挡圈 HQ06 3零件 易损件
37 199112340021 齿圈支架总成 HQ06 1总成 非常规故障件
38 1880  420034 止推垫圈 HQ06 3零件 易损件
39 1680  340013 圆螺母 HQ06 3零件 易损件
40 1680  340015 止推垫圈 HQ06 3零件 易损件
41 1680  340016 调整垫片 HQ06 3零件 非常规故障件
41 1680  340187 调整垫片 HQ06 3零件 非常规故障件
41 1680  340017 调整垫片 HQ06 3零件 非常规故障件
41 1680  340018 调整垫片 HQ06 3零件 非常规故障件
41 1680  340019 调整垫片 HQ06 3零件 非常规故障件
42 199012340005 太阳轮(Z=23) HQ06 3零件 易损件
43 199012340076 太阳轮垫圈 HQ06 3零件 易损件
44 1880  410097 垫圈 HQ06 3零件 易损件
45 199112340029 行星架总成 HQ06 1总成 易损件
46 WG9003884160 车轮螺母 HQ06 3零件 易损件

 

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
1 AZ9112340006 制动鼓 HQ07 3零件 非常规故障件
3 190003825513 十字槽盘头螺钉 HQ07 3零件 易损件
4 1880  340018 制动器防尘罩 HQ07 3零件 非常规故障件
4 199112340012 制动器防尘罩(ABS) HQ07 3零件 非常规故障件
5 Q150B0816 六角头螺栓 HQ07 4标准件 非常规故障件
6 Q40308 弹簧垫圈 HQ07 4标准件 非常规故障件
7 1880  340037 密封圈 HQ07 3零件 易损件
8 199000340062 制动底板 HQ07 3零件 非常规故障件

后制动器



8a AZ9112340010 传感器保护套 HQ07 3零件 易损件
8b AZ9112340056 传感器支架 HQ07 3零件 非常规故障件
_ 199000340070 制动蹄总成 HQ07 1总成 易损件
10 199000340061 制动蹄 HQ07 3零件 非常规故障件
11 WG9200340068 制动摩擦片 HQ07 3零件 易损件
11a 199112340028 制动缓冲衬片 HQ07 3零件 易损件
12 189000340068 铆钉 HQ07 3零件 易损件
13 199000340064 轴 HQ07 3零件 非常规故障件
16 199000340027 滚轮 HQ07 3零件 非常规故障件
17 AZ9100340012 回位弹簧 HQ07 3零件 易损件
18 1880  440032 销轴 HQ07 3零件 易损件
19 199112340026 制动凸轮轴(左) HQ07 3零件 非常规故障件
19 AZ9231340226 制动凸轮轴(左)1850 HQ07 3零件 非常规故障件
20 199112340027 制动凸轮轴(右) HQ07 3零件 非常规故障件
20 AZ92313400227 制动凸轮轴(右)1850 HQ07 3零件 非常规故障件
21 1880  440010 垫圈 HQ07 3零件 易损件
22 1880  340023 密封圈 HQ07 3零件 易损件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
23 1880  440010 垫圈 HQ07 3零件 易损件
24 WG9100340017 复合轴套 HQ07 3零件 易损件
25 190003933300 轴用弹性挡圈 HQ07 3零件 易损件
26 WG9100340056 制动臂总成(左) HQ07 1总成 非常规故障件
26 WG9100340061 间隙自动调整臂(左) HQ07 3零件 非常规故障件
26a AZ9100349992 支架（后） HQ07 3零件 非常规故障件
27 WG9100340057 制动臂总成(右) HQ07 1总成 非常规故障件
27 WG9100340060 间隙自动调整臂(右) HQ07 3零件 非常规故障件
27a AZ9100349993 支架（右） HQ07 3零件 非常规故障件
28 1880  340022 垫圈 HQ07 3零件 非常规故障件
30 190003933116 轴用弹性挡圈 HQ07 3零件 易损件
31 Q151B1635TF2 六角头螺栓 HQ07 4标准件 非常规故障件



32 199014340041 凸轮轴支架 HQ07 3零件 非常规故障件
33 190003963112 直通滑脂嘴 HQ07 3零件 易损件
34 1880  340031 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 1880  340032 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 1880  340033 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 1880  340034 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 13809 470031 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 13809 470032 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
34 13809 470033 调整垫片 HQ07 3零件 非常规故障件
35 Q151B1490 六角头螺栓 HQ07 4标准件 非常规故障件
36 Q151B1440 六角头螺栓 HQ07 4标准件 非常规故障件
37 199014340042 制动缸托架 HQ07 3零件 非常规故障件
39 199012340066 制动缸托架 HQ07 3零件 非常规故障件

图片序号 产品编号 产品名称 图号 物料特性 选择订购 物料易损度
40 Q151B2040TF2 六角头螺栓 HQ07 4标准件 非常规故障件
41 WG9100360303 复合制动缸 HQ07 3零件 易损件
43 Q341B14 六角螺母 HQ07 4标准件 非常规故障件
44 Q341B16 六角螺母 HQ07 4标准件 非常规故障件
45 Q40316 弹簧垫圈 HQ07 4标准件 非常规故障件
46 190003903661 销轴 HQ07 3零件 易损件
47 Q40114 平垫圈 HQ07 4标准件 非常规故障件
48 Q5004022 开口销 HQ07 4标准件 易损件
50 199112340049 拉紧弹簧 HQ07 3零件 易损件


